Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.06.2015
	№   56-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012
№ 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 19.06.2015 № 25
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почётной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района сотрудников общества с ограниченной ответственностью «ЭКОТОН» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в развитие нефтяной промышленности Нефтеюганского района и в связи с 10-летием профессиональной деятельности согласно приложениям.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Ю.Ю.Копыльца.

Глава
Нефтеюганского района			            		   В.Н.Семенов

Приложение 1 к постановлению
Главы Нефтеюганского района
от     19.06.2015     №   56-п   ..

СПИСОК
награждаемых Почётной грамотой
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
	Размер денежного вознаграж-дения (руб.)

	1.
	Рогачев
Дмитрий Борисович
	начальник ЦИТС (центральная инженерно-технологическая служба)
	3500,00

	2.
	Полонская
Светлана Николаевна
	начальник трубной базы
	3500,00

	Итого

	7000,00

Приложение 2 к постановлению
                                                                                 Главы Нефтеюганского района
[bookmark: _GoBack]                                                                        от    19.06.2015    №   56-п   .

СПИСОК
награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность

	1.
	Прокопьева
Татьяна Николаевна
	начальник финансового отдела

	2.
	Киселева
Евгения Валерьевна
	начальник отдела труда и заработной платы

image1.jpeg